 (
Максимальное количество баллов
7-8 класс- 
35
 баллов
9-11 класс- 35
 баллов
)Предварительные результаты участников муниципального этапа ВсОШ                  МАТЕМАТИКА
Краснозерского района Новосибирской области в 2022-2023 учебном году




	№п\п
	код
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	пол
	Дата рождения
	Класс обучения
	Класс выполнения задания
	Количество баллов
	Максимальное количество баллов
	Рейтинг
%

	1
	М-7-5
	Нестеренко
	Мария
	Сергеевна
	Ж
	20.05.2009
	7
	7
	21
	35 баллов
	60%

	2
	М-7-7
	Узварик
	Павел
	Александрович
	М
	24.09.2009
	7
	7
	18
	35 баллов
	51,42%

	3
	М-7-2
	Волохов
	Андрей
	Максимович
	М
	25.12.2009
	7
	7
	14
	35 баллов
	40%

	4
	М-7-4
	Олещенко
	Виктория 
	Руслановна
	Ж
	27.03.2009
	7
	7
	8
	35 баллов
	22,85%

	5
	М-7-9
	Васильцова
	Анна
	Аркадьевна
	Ж
	25.07.2009
	7
	7
	7
	35 баллов
	20%

	6
	М-7-1
	Клевакин
	Тихон
	Александрович
	М
	06.04.2009
	7
	7
	7
	35 баллов
	20%

	7
	М-7-10
	Подоляко
	Диана
	Сергеевна
	Ж
	13.07.2009
	7
	7
	4
	35 баллов
	11,42

	8
	М-7-8
	Плут
	София
	Витальевна
	Ж
	17.12.2008
	7
	7
	3
	35 баллов
	8,57%

	9
	М-7-6
	Уросова
	Елизавета
	Сергеевна
	Ж
	22.09.2009
	7
	7
	2
	35 баллов
	5.71%

	10
	М-7-3
	Сапрунов
	Кирилл
	Витальевич
	М
	30.06.2009
	7
	7
	1
	35 баллов
	2,85%

	11
	М-7-11
	Саргсян
	Карине
	Артёмовна
	Ж
	08.09.2009
	7
	7
	0
	35 баллов
	0%

	12
	М-8-14
	Гибельбаус
	Валентина
	Романовна
	Ж
	05.03.2008
	8
	8
	7
	35 баллов
	20%

	13
	М-8-11
	Шрамко
	Максим
	Константинович
	М
	26.05.2008
	8
	8
	7
	35 баллов
	20%

	14
	М-8-8
	Шартнер
	Мелитта
	Эдуардовна
	Ж
	23.03.2008
	8
	8
	4
	35 баллов
	11,42

	15
	М-8-7
	Денк
	Алексей 
	Юрьевич
	М
	19.01.2008
	8
	8
	0
	35 баллов
	0%

	16
	М-8-2
	Диденко
	Анастасия
	Александровна
	Ж
	21.03.2008
	8
	8
	0
	35 баллов
	0%

	17
	М-8-3
	Долженко
	Диана
	Романовна
	Ж
	15.12.2007
	8
	8
	0
	35 баллов
	0%

	18
	М-8-10
	Дюжий
	Денис
	Викторович
	М
	14.07.2008
	8
	8
	0
	35 баллов
	0%

	19
	М-8-12
	Ефремов
	Тимур
	Анатольевич
	М
	06.10.2008
	8
	8
	0
	35 баллов
	0%

	20
	М-8-13
	Коржова 
	Ксения
	Вячеславовна
	Ж
	03.06.2008
	8
	8
	0
	35 баллов
	0%

	21
	М-8-1
	Посталюк
	Александр
	Владимирович
	М
	22.11.2008
	8
	8
	0
	35 баллов
	0%

	22
	М-8-6
	Ивакина
	Софья
	Евгеньевна
	Ж
	18.12.2008
	8
	8
	0
	35 баллов
	0%

	23
	М-8-9
	Посаженников
	Даниил
	Сергеевич
	М
	31.07.2008
	8
	8
	0
	35 баллов
	0%

	24
	М-8-5
	Резник 
	Анастасия
	Ивановна
	Ж
	13.08.2008
	8
	8
	0
	35 баллов
	0%

	25
	М-8-4
	Шестухина 
	Анастасия
	Алексеевна
	Ж
	26.02.2008
	8
	8
	0
	35 баллов
	0%

	26
	М-9-5
	Борисенко
	Ника
	Сергеевна
	Ж
	17.02.2007
	9
	9
	0
	35 баллов
	0%

	27
	М-9-1
	Герасёв
	Степан
	Михайлович
	М
	15.02.2008
	9
	9
	0
	35 баллов
	0%

	28
	М-9-6
	Ващенко
	Александр
	Александрович
	М
	05.06.2007
	9
	9
	0
	35 баллов
	0%

	29
	М-9-4
	Головко
	Наталья
	Алексеевна
	Ж
	04.02.2007
	9
	9
	0
	35 баллов
	0%

	30
	М-9-3
	Осипов
	Дмитрий
	Денисович
	М
	06.09.2007
	9
	9
	0
	35 баллов
	0%

	31
	М-9-2
	Соколенко
	Дарья
	Сергеевна
	Ж
	05.02.2007
	9
	9
	0
	35 баллов
	0%

	32
	М-9-7
	Терщенко
	Светлана
	Александровна
	Ж
	21.02.2007
	9
	9
	0
	35 баллов
	0%

	33
	М-10-2
	Карпегин
	Максим
	Сергеевич
	М
	09.07.2006
	10
	10
	0
	35 баллов
	0%

	34
	М-10-1
	Синянский
	Вадим
	Сергеевич
	М
	18.08.2006
	10
	10
	0
	35 баллов
	0%

	35
	М-10-3
	Слепцов
	Алексей 
	Юрьевич
	М
	09.01.2006
	10
	10
	0
	35 баллов
	0%

	36
	М-11-8
	Симоненко
	Виталий
	Евгеньевич
	М
	03.03.2005
	11
	11
	4
	35 баллов
	11,42%

	37
	М-11-4
	Ковалкин
	Дмитрий
	Геннадьевич
	М
	28.09.2005
	11
	11
	3
	35 баллов
	8,57%

	38
	М-11-7
	Кайзер
	Алина
	Владимировна
	Ж
	10.03.2005
	11
	11
	2
	35 баллов
	5,7%

	39
	М-11-1
	Сошин
	Данила
	Русланович
	М
	23.10.2004
	11
	11
	2
	35 баллов
	5,7%

	40
	М-11-2
	Бридгер
	Игорь
	Константинович
	М
	13.12.2005
	11
	11
	0
	35 баллов
	0%

	41
	М-11-5
	Малетин
	Матвей
	Сергеевич
	М
	25.09.2005
	11
	11
	0
	35 баллов
	0%

	42
	М-11-3
	Третьякова
	Валерия
	Дмитриевна
	Ж
	01.11.2005
	11
	11
	0
	35 баллов
	0%

	43
	М-11-6
	Тростянский
	Дмитрий 
	Сергеевич
	М
	25.06.2005
	11
	11
	0
	35 баллов
	0%



